
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

ZESPOŁU SZKÓŁ NR 3 

W HAJNÓWCE 

Nr 4/2017 z dnia 31 maja 2017 roku 

w przedmiocie zmian w statucie szkoły 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust.2  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 59)  

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce dokonuje zmian w statucie w § 34 

pkt. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„od roku szkolnego 2016/2017 do Księgi Honorowej Szkoły wpisuje się ucznia, który w 

klasach IV-VIII szkoły podstawowej i  I-III gimnazjum otrzymał wzorową ocenę z 

zachowania, średnią ocen co najmniej 4,75 oraz spełnia jeden z poniższych warunków” 

§ 2 Pozostałe zapisy dotyczące warunków, które uczeń musi spełnić aby zostać wpisanym do 

Księgi Honorowej Szkoły nie ulegają zmianie 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                        mgr Bożena Maria Markiewicz 

 

 

 

 

 


